

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Lcto:2976/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: **Motorista:**

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036763 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR ALL IN ONE - M800Z	UN	1,000	4.000,00000	4.000,00000
			1,000	4.000,00000

Lcto:4994/2018 **Data:**05/06/2018 **Req:**2530 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	1,000	104,72000	104,72000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	3,000	3,95000	11,85000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	15,000	0,41000	6,15000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	15,000	0,82000	12,30000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	15,000	0,46000	6,90000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
			89,000	191,12000

Lcto:5788/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**2877 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032771 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	5,000	0,50000	2,50000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	23,45985	117,29924
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	30,000	0,46000	13,80000
444032580 - ENVELOPE PEQUENO EM COUCHE FORMATO 16X22	UN	30,000	0,36000	10,80000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	30,000	0,41000	12,30000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,05000	12,30000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51755	5,17554
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
			139,000	223,45478
Qtde Movimentos: 3		Total Geral:	229,000	4.414,57478